
   

   
1 9 515733 BONJOUR Aline SUI 1985 43.77 43.23 1:27.00 0.00
2 6 205202 MAIR Marianne GER 1989 44.81 42.61 1:27.42 2.94
3 13 297233 PARDELLER Sarah ITA 1988 44.80 42.69 1:27.49 3.44
4 14 55840 HOERL Stefanie AUT 1986 44.91 42.74 1:27.65 4.56
5 11 56087 SIEBENHOFER Ramona AUT 1991 44.70 43.15 1:27.85 5.96
6 3 516109 VOGEL Nadja SUI 1990 44.55 43.31 1:27.86 6.03
7 2 56004 MORIK Michelle AUT 1990 44.50 43.38 1:27.88 6.17
8 10 516090 MUELLER Rina SUI 1990 45.38 42.85 1:28.23 8.62
9 23 516185 HAEHLEN Joana SUI 1992 45.46 42.86 1:28.32 9.26

10 8 56174 HAASER Ricarda AUT 1993 44.80 43.64 1:28.44 10.10
11 1 516156 ROTHMUND Jasmin SUI 1991 44.33 44.18 1:28.51 10.59
12 41 516319 SUTER Corinne SUI 1994 45.69 43.40 1:29.09 14.65
13 19 56077 POESENDORFER Beatrice AUT 1991 45.84 43.35 1:29.19 15.36
14 32 516284 GISIN Michelle SUI 1993 45.64 43.71 1:29.35 16.48
15 50 56256 RAEDLER Ariane AUT 1995 46.10 43.34 1:29.44 17.11
16 18 516153 OBERSON Marine SUI 1991 46.01 43.87 1:29.88 20.19
17 36 56198 SCHEYER Christine AUT 1994 46.57 43.67 1:30.24 22.72
18 51 516324 GRAVEN Rebecca SUI 1994 47.16 43.14 1:30.30 23.14
18 44 516249 GILLI Elena SUI 1993 47.11 43.19 1:30.30 23.14
20 15 305694 YUMOTO Hiromi JPN 1981 46.59 43.82 1:30.41 23.91
21 5 516013 JANKA Fabienne SUI 1989 46.85 43.57 1:30.42 23.98
22 54 56199 KAPPAURER Elisabeth AUT 1994 46.18 44.42 1:30.60 25.24
23 26 516219 NUFER Priska SUI 1992 46.42 44.46 1:30.88 27.20
24 27 307120 ARAI Makiko JPN 1993 47.07 44.38 1:31.45 31.20
25 49 516238 MANI Xenia SUI 1993 47.21 44.50 1:31.71 33.02

   30.12.2010

OERLIKON FIS Rennen
Slalom Damen

offizielle Rangliste

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Mitterlehner Werner   AUT Strecke Beltrametti
Schiedsrichter Coray Norbert SUI FIS-Homolog-Nr. 6974/11/02
Wettkampfrichter Egger Albert SUI Höhe am Start 1695 m.ü.M.

Höhe am Ziel 1530 m.ü.M.
Höhendifferenz 165 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Brüesch Christian SUI Bastit Philipp SUI
Vorfahrer Willi Bianca SUI Willi Bianca SUI

Bellini Tamara SUI Bellini Tamara SUI
Flütsch Luana SUI Flütsch Luana SUI

Anzahl Tore 48/47 47/46
Startzeit 09.30 11.45

Wetter schön
Applied Penalty 14.33
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26 39 516020 LOETSCHER Corinne SUI 1989 47.47 44.94 1:32.41 37.93
27 40 516193 KIENER Manuela SUI 1992 47.56 45.25 1:32.81 40.74
28 64 516250 HOBI Sinja SUI 1993 48.70 45.64 1:34.34 51.46
29 55 516348 SCHNEIDER Anja SUI 1994 47.92 46.44 1:34.36 51.60
30 83 516381 FLUEHLER Angela SUI 1995 48.72 45.71 1:34.43 52.10
31 46 516290 WICKI Janine SUI 1993 48.19 46.41 1:34.60 53.29
32 47 516245 ZURBUCHEN Julia SUI 1993 48.96 45.66 1:34.62 53.43
33 66 516195 KUNZ Livia SUI 1992 48.74 46.29 1:35.03 56.30
34 37 516130 EGLI Petra SUI 1991 48.56 46.57 1:35.13 57.00
35 45 516339 OBERSON Laurie SUI 1994 49.21 45.93 1:35.14 57.07
36 53 516291 UNTERNAEHRER Julia SUI 1993 48.41 46.74 1:35.15 57.14
37 33 516293 MATHIS Milena SUI 1993 48.73 46.74 1:35.47 59.39
38 84 516374 GILLI Isabel SUI 1995 49.34 46.38 1:35.72 61.14
39 74 516378 LUZI Ladina SUI 1995 48.92 46.85 1:35.77 61.49
40 70 516359 SCALVEDI Beatrice SUI 1995 49.02 46.81 1:35.83 61.91
41 65 516266 HERMANN Samira SUI 1993 49.60 46.50 1:36.10 63.80
42 58 515987 CANDRIAN Simona SUI 1989 49.13 47.42 1:36.55 66.96
43 48 516320 TSCHUEMPERLIN Jasmin SUI 1994 50.19 46.58 1:36.77 68.50
44 76 516379 RHYNER Ursina SUI 1995 50.16 46.83 1:36.99 70.04
45 69 516246 BARANDUN Janina SUI 1993 49.54 47.47 1:37.01 70.19
46 77 516370 BENZ Emilie SUI 1995 50.22 46.94 1:37.16 71.24
47 60 355057 SCHIO Martina LIE 1993 49.50 47.75 1:37.25 71.87
48 78 516371 BERTSCH Nina Lea SUI 1995 48.59 49.38 1:37.97 76.92
49 75 516372 DERUNGS Jasmine SUI 1995 51.18 47.78 1:38.96 83.86
50 82 516375 GREDIG Melanie SUI 1995 53.51 48.51 1:42.02 105.31
51 79 516389 WEBER Kathrin SUI 1995 52.29 50.63 1:42.92 111.62

nicht am Start 1. Lauf
1 57 516345 KRAHL Adriana SUI 1994             
2 61 516331 ZURBRIGGEN Maria SUI 1994             

nicht im Ziel 1. Lauf
1 4 355052 SCHAEDLER Vanessa LIE 1990             
2 7 55863 HOELLBACHER Verena AUT 1987             
3 16 297851 AZZOLA Michela ITA 1991             
4 17 516289 THUERLER Andrea SUI 1993             
5 20 297591 BENZONI Marta ITA 1990             
6 21 55979 WOPFNER Stefanie AUT 1989             
7 22 516166 VOUTAZ Melissa SUI 1991             
8 25 516203 WYSS Laura SUI 1992             
9 30 516344 KOPP Rahel SUI 1994             

10 34 516248 FLURY Jasmine SUI 1993             
11 42 516192 CHASTAN Zoe SUI 1992             
12 43 516300 SCHNEEBERGER Bettina SUI 1994             
13 56 516067 FUCHS Daniela SUI 1990             
14 72 516126 COSTA Alessia SUI 1991             
15 73 516257 DEFILA Anja SUI 1993             
16 81 516304 DELLAGIOVANNA Anja SUI 1994             
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nicht im Ziel 2. Lauf
1 12 297910 CURTONI Elena ITA 1991             
2 24 516265 GMUER Chiara SUI 1993             
3 28 516217 METRAILLER Karen SUI 1992             
4 29 297594 BORGHETTI Giulia ITA 1990             
5 35 516135 GIVEL Margaux SUI 1991             
6 38 516334 CHABLE Charlotte SUI 1994             
7 52 355056 FRICK Joana LIE 1993             
8 59 516247 DOPPELFELD Cindy SUI 1993             
9 62 516323 GIOVANOLA Laureen SUI 1994             

10 63 516302 CAPODAGLIO Serena SUI 1994             
11 67 516390 WILD Samira SUI 1995             
12 68 516318 SCHEIBER Fabienne SUI 1994             
13 71 516377 LUTZ Sina Lilli SUI 1995             
14 80 225560 DONNELLON Amy GBR 1994             

disqualifziert 2. Lauf
1 31 516277 VOUILLOZ Tania SUI 1993             
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515733P1:27.00U0.00NKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung OERLIKON FIS Rennen

Datum 30.12.2010 Disziplin SL Name des TDs Mitterlehner Werner

Die besten 10 im Ziel  / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish   
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 515733 BONJOUR, Aline 1:27.00 7.38 7.38 0.00
2 205202 MAIR, Marianne 1:27.42 11.49 11.49 2.94
3 297233 PARDELLER, Sarah 1:27.49 19.17
4 55840 HOERL, Stefanie 1:27.65 16.08 16.08 4.56
5 56087 SIEBENHOFER, Ramona 1:27.85 17.33
6 516109 VOGEL, Nadja 1:27.86 12.57 12.57 6.03
7 56004 MORIK, Michelle 1:27.88 17.72
8 516090 MUELLER, Rina 1:28.23 10.65 10.65 8.62
9 516185 HAEHLEN, Joana 1:28.32 24.16
10 56174 HAASER, Ricarda 1:28.44 19.69

Die 5 besten FIS-Punkte am Start   / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start

1 515733 BONJOUR, Aline 43.77 7.38
2 516090 MUELLER, Rina 45.38 10.65
3 55863 HOELLBACHER, Verena 11.28
4 205202 MAIR, Marianne 44.81 11.49
5 516109 VOGEL, Nadja 44.55 12.57

SUMMEN   / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 53.37

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 58.17

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 22.15

Berechneter Zuschlag  / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 58.17 + B 53.37 - C 22.15 = 89.39 : 10 = 8.94

Korrekturwert   / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) -2.39

Kategorie-Adder  / Additif de catégorie / Category Adde 3.00

Angewandter Punktezuschlag   / Pénalité appliquée / Penalty applied 14.33

Unterschrift des TDs   / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr.   451


